

**Estate BoligCenter Vestjylland ApS**  
Torvegade 5E, 6950 Ringkøbing

**CVR-nr. 30 28 19 26**

**Årsrapport**

**2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juni 2018

---

Alfred Berg Christiansen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Estate BoligCenter Vestjylland ApS Torvegade 5E 6950 Ringkøbing
	CVR-nr.: 30 28 19 26 Stiftet: 21. februar 2007 Hjemsted: Ringkøbing-Skjern Regnskabsår: 1. januar - 31. december 11. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Alfred Berg
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
<b>Bankforbindelse</b>	Vestjysk Bank A/S Torvet 2 6950 Ringkøbing
<b>Modervirksomhed</b>	BCV Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har bestået i ejendomsmæglervirksomhed, samt anden virksomhed som står i naturlig forbindelse hermed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør 486.059 kr. mod -93.324 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Den forventede udvikling**

Selskabet forventer et positivt driftsresultat i 2018.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.310.580</b>	<b>3.281.831</b>
1 Personaleomkostninger	-2.621.682	-2.577.920
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-50.402</u>	<u>-640.563</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>638.496</b>	<b>63.348</b>
Andre finansielle indtægter	100	200
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-7.119</u>	<u>-6.246</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>631.477</b>	<b>57.302</b>
3 Skat af årets resultat	<u>-145.418</u>	<u>-150.626</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>486.059</b>	<b>-93.324</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	486.059	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-93.324</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>486.059</b>	<b>-93.324</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Goodwill	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	0
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	28.087	51.578
Materielle anlægsaktiver i alt	28.087	51.578
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>28.087</b>	<b>51.578</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	160.501
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	22.195	25.491
Udskudte skatteaktiver	8.000	7.580
Andre tilgodehavender	28.275	57.310
Periodeafgrænsningsposter	64.154	57.493
Tilgodehavender i alt	122.624	308.375
Andre værdipapirer og kapitalandele	5.000	0
Værdipapirer i alt	5.000	0
Likvide beholdninger	1.732.658	999.738
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.860.282</b>	<b>1.308.113</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.888.369</b>	<b>1.359.691</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
6	Virksomhedskapital	500.000	500.000
7	Overført resultat	178.267	-307.792
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>678.267</u></b>	<b><u>192.208</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	60.293	80.938
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	172.463	176.904
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	44.808	39.588
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	145.838	143.506
	Anden gæld	786.700	726.547
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.210.102</u>	<u>1.167.483</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.210.102</u></b>	<b><u>1.167.483</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.888.369</u></b>	<b><u>1.359.691</u></b>

## 8 Eventualposter

## Noter

	2017	2016
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.270.464	2.235.900
Pensioner	245.040	199.123
Andre omkostninger til social sikring	18.365	24.230
Personaleomkostninger i øvrigt	87.813	118.667
	<b>2.621.682</b>	<b>2.577.920</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	6	7
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	7.119	6.246
	<b>7.119</b>	<b>6.246</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	145.838	143.506
Årets regulering af udskudt skat	-420	7.120
	<b>145.418</b>	<b>150.626</b>
	31/12 2017	31/12 2016
<b>4. Goodwill</b>		
Kostpris 1. januar 2017	6.000.000	6.000.000
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<b>6.000.000</b>	<b>6.000.000</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-6.000.000	-5.400.000
Årets afskrivninger	0	-600.000
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2017</b>	<b>-6.000.000</b>	<b>-6.000.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## Noter

	31/12 2017	31/12 2016
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2017	828.268	999.884
Afgang i årets løb	0	-171.616
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<b>828.268</b>	<b>828.268</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-776.690	0
Årets afskrivninger	-23.491	-948.306
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	171.616
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2017</b>	<b>-800.181</b>	<b>-776.690</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b>28.087</b>	<b>51.578</b>
<b>6. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	500.000	500.000
	<b>500.000</b>	<b>500.000</b>
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2017	-307.792	-214.468
Årets overførte overskud eller underskud	486.059	-93.324
	<b>178.267</b>	<b>-307.792</b>
<b>8. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet har indgået leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 18 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 33 måneder og en samlet restleasingydelse på 50 t.kr.		
Lejekontrakter:		
Selskabet har indgået følgende lejekontrakter:		
Lokaler med en årlig omkostning på ca. 408 t.kr.		
Driftsmidler med en årlig omkostning på ca. 168 t.kr.		



## Noter

---

### 8. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med BCV Holding ApS, CVR-nr. 30584031 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.